
OSNOVNA ŠKOLA FRA ANTE GNJEČA 

Petra Kežića 2, 20345 Staševica 

KLASA: 112-04/22-01/44 

URBROJ: 2165-17-22-1 

Staševica, 14.  ožujka 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 

152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20) te članka    72.    Statuta  Osnovne škole fra Ante Gnječa 

Staševica ravnateljica donosi: 

 

 

ODLUKU 

o ne zasnivanju radnog odnosa  

 

 

I. 

U Osnovnoj školi fra Ante Gnječa u Staševici neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu 

učitelja hrvatskog jezika za koje je bio objavljen natječaj dana 4. veljače 2022. godine na 

mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole fra Ante Gnječa u Staševici. 

 

II. 

Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Osnovne škole fra Ante Gnječa 

Staševica. 

 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Obrazloženje 

 

 

Natječaj za radno mjesto  učitelja hrvatskog jezika objavljen je  dana 4. veljače 2022. godine 

na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole fra Ante Gnječa u Staševici. Budući je uskraćena 

prethodna suglasnost Školskog odbora za zapošljavanje  radni odnos se neće zasnovati. 

Natječaj će se ponoviti u zakonskom roku, a do zasnivanja radnog odnosa na osnovi natječaja 

radni odnos će se zasnovati u skladu s člankom 8. stavkom 2. Pravilnika. 

 

 

 

 

         Ravnateljica: 

                                                                                Danijela Gluščević Zubčić dipl.uč.mag.bibl. 


